Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

города Ростова-на-Дону

«Школа № 77 имени Героя Советского Союза

Мыльникова Владимира Васильевича»

 Приказ

01 июля 2025 г.                  № 154

г. Ростов-на-Дону

О зачислении в списочный

состав обучающихся 1-х классов

2025-2026 учебного года

На основании личных заявлений родителей (законных представителей)

детей, подлежащих обучению, в соответствии с Правилами приема в

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города

Ростова-на-Дону «Школа № 77 имени Героя Советского Союза Мыльникова

Владимира Васильевича»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав обучающихся 1–х классов 2025-2026

учебного года следующих граждан, имеющих право на получение

начального общего образования:

2. Абелян Артур Гарикович

3. Агафонова Мария Александровна

4. Аксёненко Дмитрий Михайлович

5. Алейникова Валерия Александровна

6. Анарион Астрид Дмитриевна

7. Анохин Артём Евгеньевич

8. Антонов Тимур Астамурович

9. Аракелян Максим Александрович

10. Аракелян Ованес Аревшатович

11. Аршакян София Тароновна

12. Ахмедова Айша Алимовна

13. Балабанов Михаил Васильевич

14. Бардина Виктория Дмитриевна

15. Баташова Варвара Андреевна

16. Безверхий Михаил Витальевич

17. Безниско Святослав Андреевич

18. Бердникова Александра Александровна

19. Беркут Ксения Олеговна

20. Беспалова Амелия Александровна

21. Бобоназаров Самир Чехронович

22. Боивка Артём Владимирович

23. Бойко Екатерина Владимировна

24. Боймухаммадзода Бибисоро

25. Боровой Иван Андреевич

26. Бочанова Ольга Александровна

27. Брюховецкий Александр Александрович

28. Буценко Сергей Сергеевич

29. Быков Даниил Максимович

30. Васько Алёна Олеговна

31. Венжега Полина Викторовна

32. Власов Макар Александрович

33. Галкин Ярослав Максимович

34. Галушко Даниил Антонович

35. Ганжа Святослав Андреевич

36. Генералова Елизавета Алексеевна

37. Грдзешвили Милана Андреевна

38. Грибова Дарина Витальевна

39. Григоренко София Романовна

40. Гридин Артём Афанасьевич

41. Грицай Дарья Николаевна

42. Гриценко Милана Эдуардовна

43. Данилевский Михаил Сергеевич

44. Дариенко Николай Александрович

45. Дегтярёва Анна Андреевна

46. Дементьев Максим Витальевич

47. Домницкая Мирослава Сергеевна

48. Донбаян София Хачересовна

49. Дроздова Елизавета Кирилловна

50. Дронов Артём Сергеевич

51. Дурнев Данил Кириллович

52. Ермак София Дмитриевна

53. Ермолов Алексей Алексеевич

54. Ершов Роман Владимирович

55. Ефремова Виктория Александровна

56. Жуков Даниил Александрович

57. Зайцев Ярослав Алексеевич

58. Закржевский Данил Сергеевич

59. Захарова Стефания Сергеевна

60. Ивашко Кира Валерьевна

61. Илиницкий Даниил Яношевич

62. Иманкулов Максим Родионович

63. Камачкин Артём Игоревич

64. Карагозов Виктор Витальевич

65. Карпилянский Дмитрий Витальевич

66. Качурин Александр Евгеньевич

67. Кимеева Елизавета Антоновна

68. Кинякин Никита Максимович

69. Киселёва Алиса Михайловна

70. Клюшников Иван Витальевич

71. Кобец Алексей Николаевич

72. Козунь Александр Андреевич

73. Колпакова Анна Фёдоровна

74. Комиссаров Александр Дмитриевич

75. Копрова Полина Михайловна

76. Коробченко Арина Александровна

77. Корп Артём Александрович

78. Косоногова Анастасия Игоревна

79. Костенко Даниил Сергеевич

80. Кравцова Юлия Вячеславовна

81. Краузе Лев Сергеевич

82. Кудрявченко Назар  Витальевич

83. Кундрюцкова Дарья Вячеславовна

84. Куренко Матвей  Викторович

85. Липовой Арсений Владимирович

86. Литвиненко Даниил Максимович

87. Литвинов Артём Михайлович

88. Лихван Кирилл Вадимович

89. Лузик Кристина Константиновна

90. Лунякина Елизавета  Денисовна

91. Максимова Милана Вадимовна

92. Малых Мартин Романович

93. Малышева Мария Владимировна

94. Маркачёва Алиса Алексеевна

95. Марченко Андрей Алексеевич

96. Марченко Вадим Филиппович

97. Маснев Артём Андреевич

98. Медведева Кира Витальевна

99. Мизюков Захар Юрьевич

100. Михайленко Дарина Михайловна

101. Михалюк Милана Дмитриевна

102. Можаев Роман Денисович

103. Муженская Виктория Вячеславовна

104. Мульгинов Тимофей Сергеевич

105. Нарожный Матвей Максимович

106. Невенчаный Иван Сергеевич

107. Невзоров Фёдор Иванович

108. Неволаев Егор Иванович

109. Николаева Александра Денисовна

110. Николаенко Анастасия Александровна

111. Николенко Семён Сергеевич

112. Ничипоренко Семён Александрович

113. Озиминский Матвей Дмитриевич

114. Оленин Андрей Данилович

115. Основин Артём Алексеевич

116. Панасюк Екатерина Евгеньевна

117. Парахина Ева Ивановна

118. Пеливанян Константин Андреевич

119. Пилипенко Александр Денисович

120. Пилипенко Маргарита Сергеевна

121. Писаренко Павел Сергеевич

122. Письменская София Николаевна

123. Плотникова Дарья Андреевна

124. Плохута Полина Сергеевна

125. Полтавченко Семён Андреевич

126. Поляков Кирилл Анатольевич

127. Полякова Анна Николаевна

128. Попов Степан Евгеньевич

129. Потапова Виктория Григорьевна

130. Просин Даниил Алексеевич

131. Рагимов Эмин Артурович

132. Распаркин Кирилл Игоревич

133. Ребро София Никитична

134. Ремень Полина Сергеевна

135. Ризаев Мурад Рустамович

136. Ризаева Фируза Рустамовна

137. Рогожина Мария Станиславовна

138. Романенко Глеб Александрович

139. Рябушева Лилия Викторовна

140. Ряпин Михаил Андреевич

141. Саадальдин Лина Камаль

142. Савин Ярослав Сергеевич

143. Савченко Семён Николаевич

144. Сазонова Юлия Алексеевна

145. Сергеев Максим Александрович

146. Серов Артём Дмитриевич

147. Сивов Дмитрий Евгеньевич

148. Симавонова Василиса Витальевна

149. Скачков Михаил Дмитриевич

150. Сковпень Инесса Денисовна

151. Скогарев Михаил Игоревич

152. Слуконос Станислав Алексеевич

153. Смирнов Матвей Васиьевич

154. Степаненко Кира Романовна

155. Струкачёва Алёна Максимовна

156. Ступак Злата Александровна

157. Судаков Андрей Максимович

158. Сузьян Артём Арташесович

159. Сычёва Ева Владиславовна

160. Тарасюк Кирилл Сергеевич

161. Тведохлебов Михаил Денисович

162. Темирджанов Тимур Русланович

163. Тертерьянц Агата Георгиевна

164. Толчеев Егор Максимович

165. Тропынин Лука Платонович

166. Трухнова Есения Руслановна

167. Тучков Максим Максимович

168. Федоренко Никита Алексеевич

169. Филимонова Мария Андреевна

170. Хаспекян Анна Давидовна

171. Хассан Ясмина Ибрагимовна

172. Хлабустина Валерия Витальевна

173. Хубашвили Сэм Михайлович

174. Цыганков Александр Михайлович

175. Чабанова София Евгеньевна

176. Ченцова Мария Михайловна

177. Череповской Кирилл Юрьевич

178. Черкасова Ксения Вадимовна

179. Черненко Полина Григорьевна

180. Чистюхина Виктория Дмитриевна

181. Чумакова Александра Евгеньевна

182. Чухлебова Анастасия Владимировна

183. Шамарин Арсений Юрьевич

184. Шевченко Ева Владиславовна

185. Шевченко Роман Сергеевич

186. Шеятина Милана Александровна

187. Шкрылёв Егор Григорьевич

188. Шульга Ольга Михайловна

189. Шульгина Анастасия Юрьевна

190. Югай Вероника Валерьевна

191. Якуничкин Савелий Владимирович

192. Яцура Марьяна Владимировна

2. Чиковой М.Н., учителю информатики,  внести соответствующие записи

в алфавитную книгу.

3. Классным руководителям 1-х классов оформить личные дела

обучающегося в срок до 1 сентября 2025 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Школа № 77»    И.В. Паркина